



บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ

โครงการปรับปรุงวางท่อระบายน้ำซอย 4 หมู่ที่ 6

ปริมาณงาน

ปรับปรุงวางท่อระบายน้ำ คสล.ท่อระบายน้ำขนาด 1.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร

ตามแบบ อ.บ.ต. กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 4 หมู่ 6 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2563

ระยะเวลาดำเนินงาน

60 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานวางท่อระบายน้ำ							
1	ทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	0.50	ลบ.ม.	420.56	210.28	7.00	3.50	213.78
2	คอนกรีตหยาบหนา 0.05 ม.	0.50	ลบ.ม.	1,471.00	735.50	306.00	153.00	888.50
3	ท่อ Ø 1.00 ม. มอก ชั้น 3	6.00	ท่อน	2,943.44	17,660.64		-	17,660.64
4	คอนกรีตหยาบเทร็ดท่อ	1.50	ลบ.ม.	1,471.00	2,206.50	306.00	459.00	2,665.50
5	งานลงลูกรังกลบคืน	80.00	ลบ.ม.	174.00	13,920.00	7.00	560.00	14,480.00
6	เสาเข็มตัว H ยาว 6.00 เมตร	12.00	ต้น	1,176.00	14,112.00	271.00	3,252.00	17,364.00
7	แผ่นพื้น 2.00 เมตร พร้อมคานรัดเสา	40.00	แผ่น	240.00	9,600.00		-	9,600.00
8	หินคลุกปรับพื้นทางข้าม	13.00	ลบ.ม.	458.98	5,966.74	7.00	91.00	6,057.74
								68,930.16

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางจาน ที่ 113/2563 ลงวันที่ 14 พฤษภาคม 2563

..... น.จ.น.น. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางสาวธนันท์ ลิ้มบรรจง)  
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นายสำเริง ศรีเมือง)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

..... กรรมการกำหนดราคากลาง  
(นางรุ่งทิพย์ ทองนวล)  
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ